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Væsentligste aktiviteter
Dansk Tidsskriftsreklame A/S' hovedaktivitet har tidligere været at drive reklamebureauvirksomhed 
samt at udgive tryksager og tidsskrifter. Nu ejer selskabet kun kapitalandele.

Der har ikke været egentlig erhvervsmæssig aktivitet i dette selskab, ligesom Nordisk Kriminal-
krønike, Danmark A/S har afviklet sine sidste aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Nordisk Kriminal-
krønike, Danmark A/S, hvorfor der i det hele henvises til ledelsesberetningen i dette selskab.

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet Nordisk Kriminalkrønike ApS og datterselskab 
Nordisk Kriminalkrønike, Danmark A/S ved en skattefri fusion i den nærmeste fremtid.
Årsregnskabet er således aflagt efter realisationsprincippet, hvorefter
alle aktiver og passiver indregnes til nettorealisationsværdien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ud over det ovenfor anførte ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, 
som har påvirket selskabets økonomiske situation.
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Til kapitalejerne i Dansk Tidsskriftsreklame A/S

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Tidsskriftsreklame A/S for regnskabsåret 1. januar  - 
31. december 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapital- 
opgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar  - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-
hængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Fremhævelser af forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til anvendt regnskabspraksis, hvori ledelsen
redegør for, at årsregnskaber er udarbejdet efter realisationsprincippet. Vi er enige med ledelsen
i valg af regnskabspraksis.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

VALUTAOMREGNING
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte
på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen 
under finansielle indtægter og omkostninger.
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RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de 
tilknyttede virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret
for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen. 

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber med Nordisk Kriminalkrønike ApS som 
administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen med tilhørende rentetillæg/-godtgørelse 
fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabslovens 
regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. 

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som
selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

De sambeskattede selskaber anvender acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg 
er opført under finansielle indtægter og finansielle omkostninger.
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BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Aktiver måles til realisationsværdi.

PASSIVER

Passiver måles til realisationsværdi.
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1. JANUAR  - 31. DECEMBER 2017

Note 2017 2016

Andre eksterne omkostninger -14.063 -13.125

RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT -14.063 -13.125

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

RESULTAT FØR SKAT -14.063 -13.125

1 Skat af årets resultat 0 2.671

ÅRETS RESULTAT -14.063 -10.454

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter 
 den indre værdis metode 0 0
Overført resultat -14.063 -10.454

ÅRETS RESULTAT -14.063 -10.454
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AKTIVER

Note 31/12 2017 31/12 2016

2 Kapitalandele i datterselskaber 0 0

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER 0 0

ANLÆGSAKTIVER 0 0

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 0 0
1 Udskudt skatteaktiv 0 0

TILGODEHAVENDER 0 0

OMSÆTNINGSAKTIVER 0 0

AKTIVER I ALT 0 0
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PASSIVER

Note 31/12 2017 31/12 2016

Virksomhedskapital 1.300.000 1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den
indre værdis metode 0 0
Overført resultat -1.412.238 -1.398.175

EGENKAPITAL -112.238 -98.175

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.063 28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder 98.175 70.050

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 112.238 98.175

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 112.238 98.175

PASSIVER I ALT 0 0

3 Eventualforpligtelser
4 Eventualaktiver
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Nettoopskr.
efter den

Virksom-  indre værdis Overført
hedskapital metode resultat I alt

Egenkapital pr. 1/1 2016 1.300.000 0 -1.387.721 -87.721
Udloddet udbytte 0 0 0 0
Overført via resultatdisponeringen 0 0 -10.454 -10.454

Egenkapital pr. 1/1 2017 1.300.000 0 -1.398.175 -98.175
Praksisændring 0 0 0 0
Udloddet udbytte 0 0 -14.063 -14.063
Overført via resultatdisponeringen 0 0 0 0

Egenkapital pr. 31/12 2017 1.300.000 0 -1.412.238 -112.238



NOTER 14

1 Selskabsskat og udskudt skat

Selskabs- Udskudt Iflg. resul-
skat skat tatopgørelsen 2016

Skyldig pr. 1/1 2017 0 0 0 0
Skat af årets resultat 0 0 0 -2.671
Refusion, sambeskatning 0 0 0 0

SKYLDIG PR. 31/12 2017 0 0

SKAT AF ÅRETS RESULTAT 0 -2.671

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Selskabs- Årets

Ejerandel kapital resultat Egenkapital

Nordisk Kriminalkrønike, 
Danmark A/S, Frederiksberg 100% 0 0 0

I ALT 0 0 0

Kapitalandelen i Nordisk Kriminalkrønike, Danmark A/S er indregnet til kr. 0.
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3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med
de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af
renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten 
for Nordisk Kriminalkrønike ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og 
kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på kr. 70.301. som følge af uudnyttede skattemæssige
underskud.


